Городской округ
«Закрытое административно-территориальное образование

Железногорск Красноярского края»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ЗАТО г. Ж Е Л Е ЗН О ГО Р С К

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ tf35np
г. Железногорск

О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 14.12.2018 № 429пр «О создании наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Лицей 102 имени Михаила
Фёдоровича Решетнёва»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением
Администрации ЗАТО г. Железногорск от 11.08.2009 № 1315п «Об исполнении
полномочий Администрации ЗАТО г. Железногорск по реализации
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
на основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 25.05.2023
№ 29-3 45 Р «О делегировании депутата Совета депутатов ЗАТО
г. Железногорск в состав Наблюдательного совета МАОУ «Лицей № 102»,
распоряжения Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.06.2023 №145р-лс
«О возложении обязанностей по должности заместителя Главы ЗАТО г.
Железногорск по социальным вопросам на Ю.А. Грудинину», принимая во
внимание письмо директора Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Лицей 102 имени Михаила Фёдоровича
Решетнёва» от 16.08.2023 № 144,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от
14.12.2018 № 429пр «О создании наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Лицей 102 имени Михаила
Фёдоровича Решетнёва» следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск
(И.С. Архипова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по
социальным вопросам Ю.А. Грудинину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава ЗАТО г. Железногорск Д.М. Чернятин

го

Приложение
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от QI&Q 2023 № У35г>р

Приложение
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от 14.12.2018 № 429пр

Состав
наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Лицей № 102 имени академика Михаила Фёдоровича Решетнёва»

1. Представитель учредителя:
Грудинина Ю.А. -  исполняющий обязанности заместителя Главы

ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам

2. Представитель КУМИ Администрации ЗАТО г. Железногорск:
Захарова О.В -  начальник отдела КУМИ Администрации ЗАТО

г. Железногорск

. Представитель Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск:
Проскурнин С.Д. -  Председатель Совета депутатов ЗАТО

г. Железногорск (по согласованию)

4. Представители работников МАОУ «Лицей № 102»:
Кошева М.А. -  ведущий бухгалтер кадрам
Парфенова Е.В. -  педагог-организатор
Черенкова А.С. -  педагог-организатор

5. Представители общественности:
Романенко В.И. — по согласованию
Ковелев Ю.В. -  по согласованию
Марченко И.Н. -  по согласованию